РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 04.08.2020                                                                                                          № 11

Об отмене решения Совета народных депутатов
города Струнино от 17.03.2009 г. №15 «Об утверждении
 положения «О противодействии коррупции в городе
Струнино»

	Руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Струнино, рассмотрев протест Александровской городской прокуратуры от 02.03.2020 г. № 2-8-2020, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета народных депутатов от 17.03.2009 № 15 «Об утверждении положения «О противодействии коррупции в городе Струнино»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города 				                	                                 С.В. Егоров